様式第１号（第４条関係）

[bookmark: _GoBack]富山プロダクツ選定申請書

　　年　　月　　日
富山県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の所属及び氏名

富山プロダク選定要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．品名　※１：

２．商品名及び型式　※２：

３．知的財産権の有無 ※３：
 　（知的財産権の名称と件数）
４．販売価格（税抜）：

５．販売数量（過去1年間）：

６．商品の特徴（簡単に）※４：

７．寸法（W×D×H）※５：

※申請書とともに提出するもの：製品の現物※６及び説明資料（製品カタログ等）※7

（注釈）
※１ 通常一般的に使用されている呼び名
※２ 名称及びその型式名、型番、品番等
※３ 特許権、意匠権等の有無
※４ 製品の新規性等、特出する点を50～80字程度
※５ Ｗ：幅、Ｄ：奥行、Ｈ：高さ
※６ サイズの都合等で提出が難しい場合はご相談ください
※７「ヒアリングシート」も併せてご提出ください
ヒアリングシート

申請する製品について、以下の項目を記入してください。
	① 類似品や他産地との差別化ポイント

	② 富山らしいモノづくりのストーリー

	③ 自社（個人）で取り組む持続可能な開発目標等

※追加のヒアリングで、個別に事業担当者よりご連絡させていただく場合があります。

【申請に関するお問合せ先】
富山県総合デザインセンター
（〒939-1119 高岡市オフィスパーク5番地）
事務担当：板野・吉田
TEL.0766-62-0510/EMAIL.dc5@toyamadesign.jp